平成 14 年 12 月 19 日

各  位

会 社 名  日 立 電 線 株 式 会 社
代 表 者  取締役社長      原  精 二
(コード番号 5812  東証・大証１部)
問合せ先 人事総務本部 総務部長

鈴村 慎一郎

（TEL  03－5252－3261）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

 商法第 210 条の規定に基づく自己株式の取得について、下記のとおり市場買付を実施いたしましたの

で、お知らせいたします。

 なお、この度の買付をもちまして、平成 14年 6月 27 日開催の第 65回定時株主総会で決議された「取

得する株式の総数」の全部を取得したことを、あわせてお知らせいたします。

記

１．買 付 期 間     平成 14年 11 月 26 日から平成 14年 12 月 18 日

２．買付株式数     200 万株

３．買 付 総 額     597,310,000 円

４．買 付 方 法     東京証券取引所における市場買付

（ご参考）

１．平成 14 年 6 月 27 日開催の第 65 回定時株主総会での決議内容

・取得する株式の種類       当社普通株式

・取得する株式の総数       400 万株を上限とする。

・株式の取得価額の総額      24 億円を上限とする。

２．定時株主総会決議日（平成 14年 6月 27 日）以後に買付けた自己株式の累計

・買付株式数     400 万株

・買付総額      1,128,697,000 円

以上

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

なお、発表後 12時間が経過する時点（2002 年 12 月 20 日午前 2時 30 分）までに本件発表内容をご覧に

なられた方は、証券取引法第 166 条及び同法施行令第 30 条の規定により、インサイダー取引規制に関

する会社関係者又は第一次情報受領者となりますので、十分ご注意ください。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－